SALATE & KALTE SPEISEN
SALADS & COLD DISHES

Griiner Salat 7.00 9.80
Green salad
Gemischter Salat 7.90 10.90

Assorted salads

Coleslaw (Weisskabis- und Karottensalat an sliss-saurer Sauce) 8.40
Cabbage and carrot salad with a sweet and sour sauce

Grosser Salatteller 16.50
Assorted salads
mit Ei 18.00
Assorted salads with egg

Insalata Caprese (Tomaten mit Mozzarella und frischem Basilikum) 10.40 17.00
Tomatoes with mozzarella and fresh basil

Wurstsalat 10.00
Cervelat salad
mit gemischten Salaten 15.00
Cervelat salad with assorted salads
mit Kase 16.00
Cervelat cheese salad
mit Kase und gemischten Salaten 20.00

Cervelat cheese salad with assorted salads

Thonmousse mit gemischten Salaten 17.00
Tuna salad with assorted salads

Roastbeef mit Tartarsauce 25.50
Roast beef with tartar sauce

Kaseteller mit drei Sorten 14.50
A selection of delicious cheeses

N

gunzgennord
RASTSTATTE



SANDWICHES & SNACKS
SANDWICHES & SNACKS

Rucola Panino (warm)
mit frischem Rucola, Rohschinken, Kése und Rucola-Pesto
Panino with fresh arugula, country ham, cheese and arugula-pesto

Hummus Panino (vegan)
mit Salat und Tomaten
Panino with hummus, salad and tomatoes

Kebab Sandwich (warm)
mit Pouletfleisch, Salat, Tomaten, Zwiebeln und Cocktailsauce
Kebab Sandwich with chicken, salad, tomatoes, onion and cocktail sauce

Panino Caprese
mit Tomaten, Mozzarella und frischem Basilikum
Panino with tomatoes, mozzarella and fresh basil

Roastbeef Parisette
mit Tartarsauce
Parisette with roastbeef and tartar sauce

Thon Panino
mit Thon/Mayonnaise-Mix, Zwiebeln und Kapern
Panino with tuna, onions and capers

Poulet Curry Panino
mit Pouletfleisch an Curry/Mayonnaise-Sauce
Panino with chicken-curry

Fleischkdse Panino (warm)
mit Fleischkase vom Grill, Salat, Tomaten und Cocktailsauce
Panino with grilled meat loaf, salad, tomatoes and cocktail sauce

Parisette Sandwich
mit Vorderschinken, Salame, Kése oder Fleischkase
Parisette Sandwich with ham, salame, cheese or meat loaf

12.20

10.00

13.00

11.70

12.50

11.70

11.70

11.20

7.10

N

gunzgennord

RASTSTATTE



Swissburger (Hamburger, Kase)
Hamburger with cheese

Toast Hawaii (Vorderschinken, Ananas, Kase)
Toast with ham, cheese and pineapple

Pommes frites mit Ketchup
French fries with ketchup

Handy-Toast (Vorderschinken, Kése)
Toast with ham and cheese

SUPPEN
SOUPS

Tomatensuppe mit Basilikum
Tomato soup with basil

Gulaschsuppe
Goulash soup

10.80
13.50
10.50

8.80

9.50

12.00

i, —

gunzgennord
RASTSTATTE



WARME SPEISEN
WARM DISHES

Swissburger-Teller (Hamburger, Kase) mit Pommes frites und Coleslaw
Hamburger with cheese, french fries and coleslaw

Schweinsschnitzel paniert mit Pommes frites
Pork ,Schnitzel” with french fries

Cordon bleu (Poulet, Trutenschinken und Kése) mit Pommes frites
Breaded chicken breast filled with cheese and turkey ham, french fries

Chicken Nuggets mit Pommes frites
Chicken nuggets with french fries

Pouletgeschnetzeltes an Currysauce mit Reis
Chicken curry with rice

Friichte-Curry mit frischen Friichten und Reis
Fresh fruits with curry sauce and rice

Kalbsgeschnetzeltes nach Ziircher Art mit Rosti
Thin sliced veal Zurich style with rdsti

Schweinssteak mit hausgemachter Krauterbutter und Nudeln
Pork steak with herb butter and noodles

Rahmschnitzel (Schwein) mit Pilzsauce und Nudeln
Pork cutlet with mushroom sauce and noodles

Piccata Milanese (Schweinsschnitzel) mit Spaghetti alla Napoletana
Pork cutlet in parmesan/egg batter and spaghetti with tomato sauce

Rindshuftsteak vom Grill mit Krauterbutter und Pommes frites
Grilled rumpsteak (beef) with homemade herb butter and french fries

Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce, Pommes frites oder Rosti
Veal , Bratwurst” with onion sauce, french fries or rosti

23.00

24.50

25.00

23.00

23.50

22.50

32.50

25.00

25.50

25.50

30.50

22.00

N

gunzgennord

RASTSTATTE



Spaghetti
alla Napoletana (Tomatensauce)
Spaghetti with tomato sauce
alla Bolognese (Rindfleischsauce)
Spaghetti with meat sauce (beef)
alla Carbonara (Vorderschinken, Rahm, Eigelb)
Spaghetti with ham, cream and egg yolk

Rosti
mit zwei Spiegeleiern
rosti with two fried eggs
mit Speck und zwei Spiegeleiern
rosti with bacon and two fried eggs

Omelette
mit Gemiisestreifen
Omelet with seasonal vegetables
mit frischen Champignons
Omelet with fresh mushrooms
mit Vorderschinken
Omelet with ham

Spiegeleier
2 Stiick mit Vorderschinken oder Speck
Two fried eggs with ham or bacon
2 Stuck nature
Two fried eggs

Wienerli
mit Pommes frites oder gemischtem Salat

Pair of Vienna sausage with french fries or mixed salad

nature
Pair of Vienna sausage

Krauterbutter hausgemacht / Herb butter homemade

17.50
19.50

20.50

18.00

20.50

15.00
16.00

15.50

12.00

8.30

16.50

8.50

2.70

N

gunzgennord
RASTSTATTE



KINDER-TELLER
CHILDRENS PLATES

Spaghetti alla Napoletana (Tomatensauce)
Spaghetti with tomato sauce

Spaghetti alla Bolognese (Rindfleischsauce)
Spaghetti with meat sauce (beef)

Wienerli mit Pommes frites
Vienna sausage with french fries

Trutenschnitzel paniert mit Pommes frites
Turkey ,, Schnitzel” with french fries

Chicken Nuggets mit Pommes frites
Chicken nuggets with french fries

FRUHSTUCK
BREAKFAST

Café complet (bis 11.00 Uhr)

1 Tasse Kaffee oder Tee, 2 Gipfeli, Brot, Butter 20g, Konfitlire 25g
1 cup of coffee or tea, 2 croissants, bread, butter 20g, jam 259

Beilage Vorderschinken, Kase oder Salami (100g)
Side order with ham, cheese or salami (100g)

Gipfeli, Semmel oder Brot
Croissant, bun or bread

Schoggi-Gipfeli
Chocolate croissant

Birchermiiesli mit frischen Friichten
Swiss muesli with fresh fruits

10.30

11.80

11.20

15.20

13.70

13.00

7.30

2.00

4.10

9.70

N

gunzgennord

RASTSTATTE



WEINE

WINES

Pro dl 5dl-Flasche
Weisswein
Fendant AOC Les Compagnons Valais 5.00 23.00
Schweiz, Wallis, Imesch Vins, Chasselas
Johannisberg AOC 5.40 25.00
Schweiz, Wallis, Rouvinez, Sylvaner
Roséwein
Oeil de Perdrix AOC 23.50
Schweiz, Wallis, Cave St-Pierre, Pinot Noir
Rotwein
Dé6le AOC Les Compagnons Valais 5.00 23.00
Schweiz, Wallis, Imesch Vins, Pinot Noir & Gamay
Merlot DOC Il Picchio Rosso del Ticino 24.50
Schweiz, Tessin, Fratelli Matasci, Merlot
Primitivo Gladiatore Salento 4.80 22.00

Iltalien, Apulien, Gladiatore, Primitivo

N

gunzgennord
RASTSTATTE



APERITIF, SCHAUMWEIN & BIER
APERITIF, SPARKLING WINE & BEER

Aperitif
Aperol Spritz

BeHugo Aperitivo Frizzante

Schaumwein

Prosecco di Valdobbiadene DOC Brut
[talien, De Faveri, Glera

Freixenet Cava DO Semi-seco
Spanien, Freixenet, Macabeo, Xarel.lo & Parellada

Bier
Feldschlosschen Original
Feldschlosschen Alkoholfrei

Panaché

Flasche

1.75dl

2dl

2d|

2d|

3.3dl

3.3dl

3.3dl

12.00

10.00

14.00

11.00

5.20

5.20

5.20

i

gunzgennord

RASTSTATTE



KALTE GETRANKE

COLD DRINKS
Offenausschank / by the glass Flasche / bottle
2dl 3dl 5dl 2dl 3.3dl 5dl
Valser Silence, Valser Classic 3.50 4.50 6.00 5.10 6.40
Coca-Cola classic, Coca-Cola zero 3.70 4.70 6.30 5.10
Fanta, Sprite, Rivella blau 5.10
Rivella rot 3.70 4.70 6.30 5.10
Eistee 3.70 4.70 6.30
Apfelsaft, Apfelschorle 3.70 4.70 6.30
Frisch gepresste Fruchtsafte
Classic (Orangen) 5.10
Fit Mix (Orangen und Karotten) 5.10
Exotic (Ananas, Orangen und Apfel) 6.10
Tropic (Ananas) 7.50
Bitter Lemon 5.00
Tonic Water 5.00
Tomatensaft 5.00
Red Bull (2.5dl) 6.00
Ovomaltine 4.60 8.80
Caotina Schokoladenmilch 4.60 8.80
Milch 4.20 7.80
Himbeersirup (1dl) 1.70
Trinkwasser 1.70 2.40 3.70

i, —

gunzgennord
RASTSTATTE



WARME GETRANKE
WARM DRINKS

Kaffee, Milchkaffee

Espresso, Ristretto

Grosser Kaffee, grosser Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Kaffee oder Schokolade mélange
Ovomaltine

Caotina Schokoladenmilch

Milch (2dl)

Punch

Twinings Tee
Schwarztee
Griintee
Frichtetee
Pfefferminze
Hagenbutten & Hibiskus
Kamillen
Eisenkraut
Zitrone & Ingwer

4.60
4.60
5.90
5.20
5.50
4.80
5.70
5.70
4.60
4.60
4.20
4.60
4.40

i

unzgennord
g g RASTSTATTE



KAFFEE KREATIONEN
COFFEE CREATIONS

Ohne Alkohol

Cappuccino mit Aroma
Klassischer Cappuccino mit Vanille oder Caramel aromatisiert

Latte Macchiato mit Aroma
Kraftiger Espresso mit Milch und warmem Milchschaum
sowie kostlichem Vanille- oder Caramel-Aroma

Chococcino
Exquisite heisse Schokolade mit einem kraftigen
Espresso und warmem Milchschaum

Chai Tea Latte
Aromatischer indischer GewdUrztee mit warmem Milchschaum

Mit Alkohol

Kaffee Fertig / Kaffee Luz
Heller Kaffee mit Trasch- (Kernobst) oder Zwetschgen-Schnaps (2cl)

Caffe corretto
Kaffee mit Grappa (2cl)

Kaffee Schiimli-Pflimli
Kaffee mit Pflaumen-Schnaps (2cl) und Schlagrahm

6.10

6.40
6.40

6.40

6.40
7.40

8.10

i, —

gunzgennord
RASTSTATTE



WISSENSWERTES
INFORMATION

Allergene

Fir Informationen zu Zutaten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen,

wenden Sie sich an unsere Mitarbeitenden.
Allergenics

For any information regarding ingredients that may provoke allergies or

intolerances please contact our staff.

Preise

Alle Preise sind in Schweizer Franken (CHF).
Prices
All prices are in Swiss francs (CHF).

Service und MWST

Service und MWST sind in den Preisen inbegriffen.
Service and tax
Service charge and tax included.

Bezahlung

Bezahlen Sie lhre Konsumation bitte an der Kasse im Shop.

Payment

Please pay your consumption at the cash desk.

DANKE

Vielen Dank fiir Ihren Besuch und gute Fahrt.

THANK YOU

Thank you for your visit and have a pleasant journey.

i, —

gunzgennord
RASTSTATTE



