# **SALATE & KALTE SPEISEN**

## SALADS & COLD DISHES

	101	iOi
<b>Grüner Salat</b> Green salad	7.00	9.80
Gemischter Salat Assorted salads	7.90	10.90
<b>Coleslaw</b> (Weisskabis- und Karottensalat an süss-saurer Sauce)  Cabbage and carrot salad with a sweet and sour sauce		8.40
Grosser Salatteller		16.50
Assorted salads <b>mit Ei</b> Assorted salads with egg		18.00
Insalata Caprese (Tomaten mit Mozzarella und frischem Basilikum) Tomatoes with mozzarella and fresh basil	10.40	17.00
Wurstsalat		10.00
Cervelat salad		
mit gemischten Salaten		15.00
Cervelat salad with assorted salads mit Käse		16.00
Cervelat cheese salad		10.00
mit Käse und gemischten Salaten Cervelat cheese salad with assorted salads		20.00
Thonmousse mit gemischten Salaten Tuna salad with assorted salads		17.00
Roastbeef mit Tartarsauce Roast beef with tartar sauce		25.50
Käseteller mit drei Sorten A selection of delicious cheeses		14.50



# **SANDWICHES & SNACKS**

# SANDWICHES & SNACKS

<b>Rucola Panino</b> (warm) mit frischem Rucola, Rohschinken, Käse und Rucola-Pesto Panino with fresh arugula, country ham, cheese and arugula-pesto	12.20
Hummus Panino (vegan) mit Salat und Tomaten Panino with hummus, salad and tomatoes	10.00
<b>Kebab Sandwich</b> (warm) mit Pouletfleisch, Salat, Tomaten, Zwiebeln und Cocktailsauce Kebab Sandwich with chicken, salad, tomatoes, onion and cocktail sauce	13.00
Panino Caprese mit Tomaten, Mozzarella und frischem Basilikum Panino with tomatoes, mozzarella and fresh basil	11.70
Roastbeef Parisette mit Tartarsauce Parisette with roastbeef and tartar sauce	12.50
<b>Thon Panino</b> mit Thon/Mayonnaise-Mix, Zwiebeln und Kapern Panino with tuna, onions and capers	11.70
Poulet Curry Panino mit Pouletfleisch an Curry/Mayonnaise-Sauce Panino with chicken-curry	11.70
Fleischkäse Panino (warm) mit Fleischkäse vom Grill, Salat, Tomaten und Cocktailsauce Panino with grilled meat loaf, salad, tomatoes and cocktail sauce	11.20
Parisette Sandwich mit Vorderschinken, Salame, Käse oder Fleischkäse Parisette Sandwich with ham, salame, cheese or meat loaf	7.10



<b>Swissburger</b> (Hamburger, Käse) Hamburger with cheese	10.80
<b>Toast Hawaii</b> (Vorderschinken, Ananas, Käse) Toast with ham, cheese and pineapple	13.50
Pommes frites mit Ketchup  French fries with ketchup	10.50
<b>Handy-Toast</b> (Vorderschinken, Käse)  Toast with ham and cheese	8.80

# **SUPPEN**

# SOUPS

12.00



# **WARME SPEISEN**

# WARM DISHES

Swissburger-Teller (Hamburger, Käse) mit Pommes frites und Coleslaw Hamburger with cheese, french fries and coleslaw	23.00
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes frites Pork "Schnitzel" with french fries	24.50
<b>Cordon bleu</b> (Poulet, Trutenschinken und Käse) <b>mit Pommes frites</b> Breaded chicken breast filled with cheese and turkey ham, french fries	25.00
Chicken Nuggets mit Pommes frites Chicken nuggets with french fries	23.00
Pouletgeschnetzeltes an Currysauce mit Reis Chicken curry with rice	23.50
Früchte-Curry mit frischen Früchten und Reis Fresh fruits with curry sauce and rice	22.50
Kalbsgeschnetzeltes nach Zürcher Art mit Rösti Thin sliced veal Zurich style with rösti	32.50
Schweinssteak mit hausgemachter Kräuterbutter und Nudeln Pork steak with herb butter and noodles	25.00
Rahmschnitzel (Schwein) mit Pilzsauce und Nudeln Pork cutlet with mushroom sauce and noodles	25.50
Piccata Milanese (Schweinsschnitzel) mit Spaghetti alla Napoletana Pork cutlet in parmesan/egg batter and spaghetti with tomato sauce	25.50
Rindshuftsteak vom Grill mit Kräuterbutter und Pommes frites Grilled rumpsteak (beef) with homemade herb butter and french fries	30.50
Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce, Pommes frites oder Rösti Veal "Bratwurst" with onion sauce, french fries or rösti	22.00



Spaghetti	
alla Napoletana (Tomatensauce)	17.50
Spaghetti with tomato sauce	19.50
<b>alla Bolognese</b> (Rindfleischsauce) Spaghetti with meat sauce (beef)	19.50
<b>alla Carbonara</b> (Vorderschinken, Rahm, Eigelb)	20.50
Spaghetti with ham, cream and egg yolk	
Rösti	
mit zwei Spiegeleiern	18.00
rösti with two fried eggs	20.50
mit Speck und zwei Spiegeleiern rösti with bacon and two fried eggs	20.50
Omelette	15.00
<b>mit Gemüsestreifen</b> Omelet with seasonal vegetables	15.00
mit frischen Champignons	16.00
Omelet with fresh mushrooms	
<b>mit Vorderschinken</b> Omelet with ham	15.50
Omeiet with nam	
Spiegeleier	
2 Stück mit Vorderschinken oder Speck	12.00
Two fried eggs with ham or bacon  2 Stück nature	8.30
Two fried eggs	0.50
Wienerli mit Pommes frites oder gemischtem Salat	16.50
Pair of Vienna sausage with french fries or mixed salad	10.30
nature	8.50
Pair of Vienna sausage	
Kräuterbutter hausgemacht / Herb butter homemade	2.70



### **KINDER-TELLER**

**Gipfeli, Semmel oder Brot** 

Schoggi-Gipfeli

Croissant, bun or bread

Chocolate croissant

### **CHILDRENS PLATES**

Spaghetti alla Napoletana (Tomatensauce) Spaghetti with tomato sauce	10.30
<b>Spaghetti alla Bolognese</b> (Rindfleischsauce) Spaghetti with meat sauce (beef)	11.80
Wienerli mit Pommes frites Vienna sausage with french fries	11.20
Trutenschnitzel paniert mit Pommes frites Turkey "Schnitzel" with french fries	15.20
Chicken Nuggets mit Pommes frites Chicken nuggets with french fries	13.70
FRÜHSTÜCK BREAKFAST	
Café complet (bis 11.00 Uhr) 1 Tasse Kaffee oder Tee, 2 Gipfeli, Brot, Butter 20g, Konfitüre 25g 1 cup of coffee or tea, 2 croissants, bread, butter 20g, jam 25g	13.00
<b>Beilage Vorderschinken, Käse oder Salami</b> (100g) Side order with ham, cheese or salami (100g)	7.30

Birchermüesli mit frischen Früchten
Swiss muesli with fresh fruits

9.70



2.00

4.10

# **WEINE**WINES

	Pro dl	5dl-Flasche
Weisswein		
Fendant AOC Les Compagnons Valais Schweiz, Wallis, Imesch Vins, <i>Chasselas</i>	5.00	23.00
<b>Johannisberg AOC</b> Schweiz, Wallis, Rouvinez, <i>Sylvaner</i>	5.40	25.00
Roséwein		
<b>Oeil de Perdrix AOC</b> Schweiz, Wallis, Cave St-Pierre, <i>Pinot Noir</i>		23.50
Rotwein		
<b>Dôle AOC Les Compagnons Valais</b> Schweiz, Wallis, Imesch Vins, <i>Pinot Noir &amp; Gamay</i>	5.00	23.00
<b>Merlot DOC II Picchio Rosso del Ticino</b> Schweiz, Tessin, Fratelli Matasci, <i>Merlot</i>		24.50
<b>Primitivo Gladiatore Salento</b> Italien, Apulien, Gladiatore, <i>Primitivo</i>	4.80	22.00



# **APERITIF, SCHAUMWEIN & BIER**

# APERITIF, SPARKLING WINE & BEER

	Flasche	
Aperitif		
Aperol Spritz	1.75dl	12.00
BeHugo Aperitivo Frizzante	2dl	10.00
Schaumwein		
<b>Prosecco di Valdobbiadene DOC Brut</b> Italien, De Faveri, <i>Glera</i>	2dl	14.00
Freixenet Cava DO Semi-seco Spanien, Freixenet, Macabeo, Xarel.lo & Parellada	2dl	11.00
Bier		
Feldschlösschen Original	3.3dl	5.20
Feldschlösschen Alkoholfrei	3.3dl	5.20
Panaché	3.3dl	5.20



# **KALTE GETRÄNKE**COLD DRINKS

COLD DIMINIS	Offenauss	chank / b	y the glass	Flasche / bottle
	2dl	3dl	5dl	2dl 3.3dl 5dl
Valser Silence, Valser Classic Coca-Cola classic, Coca-Cola zero	3.50 3.70	4.50 4.70	6.00 6.30	5.10 6.40 5.10
Fanta, Sprite, Rivella blau				5.10
Rivella rot Eistee	3.70 3.70	4.70 4.70	6.30 6.30	5.10
Apfelsaft, Apfelschorle	3.70	4.70	6.30	
Frisch gepresste Fruchtsäfte				
Classic (Orangen)	5.10			
Fit Mix (Orangen und Karotten)	5.10			
Exotic (Ananas, Orangen und Apfel)	6.10			
Tropic (Ananas)	7.50			
Bitter Lemon				5.00
Tonic Water				5.00
Tomatensaft				5.00
Red Bull (2.5dl)				6.00
Ovomaltine	4.60		8.80	
Caotina Schokoladenmilch	4.60		8.80	
Milch	4.20		7.80	
Himbeersirup (1dl)	1.70			
Trinkwasser	1.70	2.40	3.70	



# **WARME GETRÄNKE**WARM DRINKS

Kaffee, Milchkaffee	4.60
Espresso, Ristretto	4.60
Grosser Kaffee, grosser Milchkaffee	5.90
Cappuccino	5.20
Latte Macchiato	5.50
Espresso Macchiato	4.80
Doppelter Espresso	5.70
Kaffee oder Schokolade mélange	5.70
Ovomaltine	4.60
Caotina Schokoladenmilch	4.60
Milch (2dl)	4.20
Punch	4.60
Twinings Tee Schwarztee Grüntee Früchtetee Pfefferminze Hagenbutten & Hibiskus Kamillen Eisenkraut Zitrone & Ingwer	4.40



# **KAFFEE KREATIONEN**

## **COFFEE CREATIONS**

#### **Ohne Alkohol**

Cappuccino mit Aroma Klassischer Cappuccino mit Vanille oder Caramel aromatisiert	6.10
Latte Macchiato mit Aroma Kräftiger Espresso mit Milch und warmem Milchschaum sowie köstlichem Vanille- oder Caramel-Aroma	6.40
<b>Chococcino</b> Exquisite heisse Schokolade mit einem kräftigen Espresso und warmem Milchschaum	6.40
Chai Tea Latte Aromatischer indischer Gewürztee mit warmem Milchschaum	6.40
Mit Alkohol	
Mit Alkohol  Kaffee Fertig / Kaffee Luz  Heller Kaffee mit Träsch- (Kernobst) oder Zwetschgen-Schnaps (2cl)	6.40
Kaffee Fertig / Kaffee Luz	6.40 7.40



#### **WISSENSWERTES**

#### INFORMATION

#### **Allergene**

Für Informationen zu Zutaten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, wenden Sie sich an unsere Mitarbeitenden.

#### **Allergenics**

For any information regarding ingredients that may provoke allergies or intolerances please contact our staff.

#### **Preise**

Alle Preise sind in Schweizer Franken (CHF).

#### **Prices**

All prices are in Swiss francs (CHF).

#### **Service und MWST**

Service und MWST sind in den Preisen inbegriffen.

#### **Service and tax**

Service charge and tax included.

#### Bezahlung

Bezahlen Sie Ihre Konsumation bitte an der Kasse im Shop.

#### Payment

Please pay your consumption at the cash desk.

#### **DANKE**

Vielen Dank für Ihren Besuch und gute Fahrt.

#### THANK YOU

Thank you for your visit and have a pleasant journey.

